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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Tervehdys!
Olen Hannele, Karaoke Club Kouvola ry:n 
uusi puheenjohtaja. Iloisin mielin odotan 
tulevaa yhteistyötämme ja jo käynnissä 
olevan projektin, Karaoke Festival 2009, 
toteuttamista innolla ja hymyhuulin 
yhdessä. Olen harrastanut karaokea reilut 
kymmenen vuotta, laulaen ja toiminut 
myös karaoken vetäjänä aiempina 
vuosina. Karaokesta on tullut vuosien 
myötä rakkain harrastukseni ja 
”henkireikäni”. Onhan se tuonut hieman 
tulostakin, minut ”kruunattiin” voittajaksi 
Kouvolan Komiat 2008 – karaoke-
kilpailussa. Karaoke Club Kouvolan 
jäsenenä olen ollut alkukesästä 2007. 
Toimin aktiivisesti mukana vuosien 2007–
2008 ennätysten teossa. Kesällä 2008 
vastasin kaikista virallisista valvojista. 
Olipa urakka, mutta kyllä kannatti, sillä 
teimmehän hienon maailmanennätyksen! 
Kiitokset siitä teille kaikille! Se on hieno 
esimerkki siitä, meille ja muille, miten 
yhdessä puurtaminen ja ahkerointi 
tuottaa tulosta sekä auttaa saavuttamaan 
yhteisen päämäärän. Jatkakaamme 
yhteistä matkaa Clubiamme kehittäen, 
yhdessä pääsemme pitkälle!

Aurinkoisin terveisin

Hannele Heikkinen
Puh. 0403549888

Lähetä sähköpostia! 
hannele.heikkinen@
karaokeclubkouvola.net

2009 TAPAHTUMIA:

KCK KIITTÄÄ KESÄN 2008 YHTEISTYÖKUMPPANEITA:

Kesän 2009 Karaoke Festival 
tapahtuma on Halkotorilla
9-12.7.2009. Festival alkaa 
9.7 klo 18. Karaokea lauletaan 
10-12.7 klo 9-23 välisenä 
aikana. Tiedotamme 
tapahtumasta lisää kevään 
aikana. www.karaokefestival.fi

JOUKKUE SM-KARAOKE KISAT!

Karaoke laulun joukkue SM-
kilpailu pidetään Kouvolassa. 
Tarkempi ajankohta ilmoitetaan 
myöhemmin.

KCK JÄSENILLAT!
Seuraava jäsenilta 
Pub Paitsiossa 26.3.09 klo 18.
Osoite: Mäyränkorventie 2, Kuusankoski
Ohjelmaa! Tervetuloa!

KCK JÄSENETU 2009
Uutta! KCK jäsenetu 2009!
KCK:n jäsenet saavat rahanarvoisen jäsenedun Ravintola Pyöreästä Torpasta 
keskiviikkoisin sekä KCK:n jäseniltoina klo 18-21.

Saadaksesi jäsenedun, sinun tulee esittää jäsenkorttisi tilauksesi yhteydessä. 
Vuoden 2008 jäsenkortin leima on voimassa 31.3.2009 saakka. 1.4.2009 lähtien 
jäsenkortissa on oltava 2009 leima.

Ravintola Pyöreässä Torpassa on myös mahdollisuus liittyä UUDEKSI jäseneksi
täyttämällä siellä liittymislomakkeen ja maksamalla jäsenmaksun. Jäsenkortin ja 
-edun saa heti käyttöön!

Huom! "Torpassa" ei leimata "vanhojen" jäsenien jäsenkortteihin 2009 leimaa. 
Leimaus jäsenilloissa. 

Terveisin 

Karaoke Club Kouvola ry:n hallitus

http://www.karaokeclubkouvola.net/


KCK TOIMINTAKERTOMUS 2008

KCK JÄSENMAKSU 2009
Vuoden 2009 Karaoke Club Kouvola ry:n jäsenmaksu on 15 euroa. 
Jäsenmaksu tulee maksaa liitteenä olevalla laskulla 31.maaliskuuta 2009 
mennessä yhdistyksen tilille Nordea 157930-131725. Leiman 
jäsenkorttiin maksetusta jäsenmaksusta saa jäsenilloissa.

KCK:n voittaja joukkueessa lauloivat 
Sanna Mäkelä, Mira Rytinki, Sami 
Innanen ja Heikki Vainonen. 

Karaoke Club Kouvola ry:n (KCK) toinen toimintavuosi aloitettiin helmi-
kuussa karaokekonsertilla Kouvolatalossa. Konsertissa esiintyi KCK:n 
huippulaulajia ja tilaisuuteen oli vapaa pääsy.

Uusi hallituskin oli aloittanut kautensa. Se koostui seuraavista 
henkilöistä: puheenjohtaja ja rahastonhoitaja Arto Nikunen, Arto Haaja 
varapuheenjohtaja, Kimmo Leskinen, Aimo Sippola, Tero Heikari sekä 
Mirva Pelkonen. Varajäsenet: Eve Puolakka ja Seppo Pirinen. Pitkään 
avoinna olleeseen sihteerin tehtävään valittiin syyskuussa Sari 
Kunnasluoto. Hallitus kokoontui neljä kertaa ja jäsenkokouksia oli kolme.

Maaliskuussa Kouvolan Kiekko ja KCK järjestivät yhteistyössä ennen 
jääkiekon mestisottelua Jäähallikaraoken. Se oli varmaankin 
ensimmäinen tilaisuus kautta aikojen kun jääkiekko ja karaoke ovat 
toimineet yhdessä. Jäähallissa Maammelaulun lauloi Tero Heikari.

Karaoke Festival & Marathon tapah-
tuma käynnistyi 2.7. n. klo 13:30
maailmanennätysyrityksen startattua. 
Sen ympärille muodostui uskomaton 
”mediapyöritys”. Televisiouutiset ja 
lehdistö kertoi tästä maailman-
ennätysyrityksestä ympäri maailmaa. 
Jopa AFP:n toimittaja tiedusteli 
asiasta ja palstatilaa löytyi sikäläiseen 
lehteen.Tämän tapahtuman aikana varmistui myös vuonna 2007 tehty 
maailma-nennätys 211:38:04. Siitä sertifikaatin luovutti KCK:lle 
Guinnesin virallinen valvoja Maria Ruano, ollessaan paikanpäällä 
vahvistamassa edellisen kiinalaisten tekemän maailmanennätyksen 
rikkoutumisen. Uuden maailmanennätyksen tekemistä jatkettiin aina 
siihen saakka kunnes ”tekniikka petti” 21.7.08 klo 03:34. KCK saavutti 
hienon maailmanennätyksen ajalla 446:04:05. Tästä maailman- 
ennätyksestä vahvistuksena saapui 
Lontoosta sertifikaatti 19.12.08. 
Karaoke Festivaalin ohessa järjestettiin 
Lasten Karaoke-tapahtuma
Hansassa sekä neljä keskustan 
ravintolaa järjestivät karaokea heinä-
kuun ensimmäisenä viikonloppuna. 
Kaiken kaikkiaan koko tapahtuma toi 
paljon ihmisiä paikalle.

Elokuun lopulla KCK tarjosi kaikkein kovimmin ahkeroinneille toimitsijoille
rentoutumisretken Orilammen Majalle. Siellä mm. risteiltiin Kultareitillä 
aurinkoisen taivaan alla.

Syksyllä KCK otti kunniakkaasti osaa 
3:lla joukkueella karaokeyhdistysten 
SM-joukkuekilpailuun Hyvinkäällä 
15.11.08. Kilpailun järjesti Riihimäen 
Karaokeyhdistys. Voittohan sieltä tuli! 
Kiitos heille!

Syyskokous sekä pikkujoulu järjestettiin
22.11.08 Hotelli Sommelossa Kuusan-
Koskella. KCK tarjosi jouluruuan jäsenille.

Syyskokouksessa puheenjohtaja Arto 
Nikunen ilmoitti ettei halua jatkaa enää 
tehtävässä seuraavalla kaudella. Samassa kokouksessa uudelle kaudelle 
2009 valittiin puheenjohtajaksi Hannele Heikkinen, hallituksen jäseniksi 
Kimmo Leskinen, Aimo Sippola, Arto Nikunen, Eira Varonen ja Kirsi Rihu, 
sekä varajäseniksi Eve Puolakka, Maritta Ranta ja Tuulikki Jokela.

KCK JÄSENEDUT 2009
Vuoden 2009 Karaoke Club Kouvola ry:n jäsenmaksun maksaneet 
jäsenet saavat rahanarvoisia jäsenetuja! KCK:n nettikaupassa 
Karaokekansa Tarinoita laulun voimasta kirja jäsenhintaan 10 €. 
(Norm. ovh yli 20 €). Tilaa omasi heti! www.karaokeclubkouvola.net
Lue lisää Ravintola Pyöreän Torpan jäsenenedusta takasivulta!

KCK KEVÄTKOKOUS 2009
Karaoke Club Kouvola ry:n kevätkokous on 13.4.2009 klo 14-16 
Ravintola Pyöreässä Torpassa. Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!
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